

Üye Arkadaş,

11.8.1968 tarihinde yapılan Eminönü İlçesi Olağan Kongresinde Üyelerin bizlere verdikleri Yönetim Kurulu görevini devraldınız. O günlerde Partinize ve Sosyalizme hizmet etmek için, hepimizde ve bizleri seçen bütün üyelere şevkli bir çalışma çabası mevcuttu. İlçe içinde kardeşçi birlik ve beraberliği sağlamak ve bundan hız olarak yararlanarak Devrimci çalışmalarımızı arttırmak, İşçi Sınıfına ve tüm Emekçi Halkımıza layık olmasın tek hedefimizdir.

Ancak çok geçmeden herkesin bildiği Parti içi görüş ayrılıkları sonucunda, Partinin bütün İlçelerinde olduğu gibi, Eminönü İlçesinde de huzursuzluk baş gösterdi. Kısa zamanda, Parti Üyeleri arasındaki, kardeşçe bağlılık bozuldu. Herkes birbirine en ineşsiz şekilde suçlamaya başladığı gibi adeta Partideki görevimizin eğerden sınıflarla mücadele etmek olduğu unutuldu.

Sosyalist eylem yerine; kulis faaliyeti görülenmiş şekilde arttı. Ar-; İlçenin üstüne düşen Parti içi ve dışı eylem yapılamaz hale geldi. Partimizin bu karışık durumunda elinden geleni yapmaya çalışan Yönetim Kurulu ne acıdır ki kendisini seçen insanların yardımlarından mahrum bırakıldı. Üstelik, hangi ekle hizmet ettiklerini kavrayamadığımız bir takım arkadaşlar Yönetim Kurulu Üyeleri olarak bizleri hedef aldıklarından kesinlikle çalışamaz hale getirildik. Böylesine yapıtılan, hiç hak etmediği haldede türlü ithamlarla yüz yüze gelen Yönetim Kurulumuz 1969 seçimlerinin ağır yükünü omuzlamak için bütün Üyelerde birlik ve beraberliği sağlamak ilçenizde ve Tüm Parti örgütü içinde baş alan nifak tehveleri yüzünden inkansız hale gelmiştir. Yönetim Kurulu Üyeleri olarak bu durumda kimsiyi suçlanıyoruz. Şimdilerde yeni bir suçlama, içine düştüğümüz bunalmı bir kat daha arttıracak, başka da işe yarayacaktır.

Ancak, İlçe Kongre üyelerinin bize teslim ettikleri kutsal görevi, yine onlara iade etmenin de şart olduğunu kabul ediyoruz. Partinize ve Sosyalizme hizmet etmek için mutlaka Yönetim kurulunda olmak gerekmez. Eminönü İlçesi Yönetim Kurulu Üyeleri olarak, bütün üye kardeşlerimizle bundan böyle yine yanyana ve yeni seçilecek Yönetim kurulunun vereceği direktiflerle sonuna kadar çalışacağımıza şeref sözü veriyoruz.

Partiniz bu bunalmı mutlaka atlatacak, İşçi sınıfının devası mutlaka zaferle sonuçlanacaktır. Yaşasın Sosyalistlerin Birliği, Yaşasın Emekçi Halkımızın Zaferi....

BAŞKAN	SEKRETER	SAYMAN	ÜYE	ÜYE	ÜYE	ÜYE
Şener	Halil	Şeref	Serkis	Murat	Hilet	Balkis
Sarıcı	Kural	Yıldız	Çerkesoğlu	Deliboz	Yenicdoğan	Türkyılmaz.